

PolarCap® används nu av hälften av lagen i tyska ishockeyligan DEL

Medicinteknikbolaget PolarCool AB växer inom tysk toppishockey. Bolaget har tecknat avtal med Nürnberg Ice Tigers som spelar i den tyska högsta ligan DEL. Bolaget har nu avtal med 7 av 14 ishockeyklubbar i ligan.

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.

PolarCool har nyligen tecknat flera strategiska avtal med ett antal professionella ishockeyklubbar i den tyska högsta ligan DEL. Nürnberg Ice Tigers ansluter nu till ligakollegorna Adler Mannheim, Eisbären Berlin, ERC Ingolstadt, Straubing Tigers, Kölner Haie och Augsburger Panther som redan använder kylbehandlingen. Dessutom har Bolaget användare i den tyska andraligan DEL2, där Dresdner Eislöwen tidigare tecknat avtal. Nürnberg Ice Tigers kommer att använda PolarCap® System under en första utvärderingsperiod, med möjlighet att fortsätta med ett treårigt kommersiellt avtal.

Fortsättningsvis ser Bolaget stor potential på den tyska ishockeymarknaden där det enbart i de två högstaligorna, DEL och DEL2, sammanlagt finns 28 ishockeylag.

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar;

– Att vi nu har tecknat avtal med hälften av alla klubbar i den tyska högstaligan är så klart tillfredställande. Vi märker att den ökade medvetenheten om fördelarna med vår behandlingsmetod underlättar i vår marknadsbearbetning. Vi ser nu fram emot fortsatt etableringen på både den tyska och övriga europeiska ishockeymarknaden.

Avtalet ligger i linje med PolarCools övergripande strategi att introducera behandlingen på den internationella ishockeymarknaden. Avtalet med Nürnberg Ice Tigers är strategiskt viktigt, även om den ekonomiska betydelsen av enskilda avtal är begränsad.

För mer information

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: erik.andersson@polarcool.se

Om PolarCool AB (publ.)

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.